НЕГОДЪ. (Vox indeclin.) Fortuna ad-

versa. Ему нынѣ негодъ, fortuna ei non saret, fortuna ei non arredit. 2) Proventus frumenti angustus. Овсу негодъ, avena hoc anno angustius provenit. Гусамъ и., hic annus anseribus non fuit abundans.

НЕГОДАЙ. Homo nullius frugi, improbus, nequam. Никогда не вилая я такого негодая, nunquam vidi hominem nequorem. Негодайка, semina improba, — Негодится, est nullius pretii, est nihil, est inutilis.

НЕДАВНО. Non pridem; nuper admodum, так. одно пирег. Онъ и, сюда прѣхаль, nuper huc advenit. Я и, вступить въ свою должность, nuper admodum munus adii, inii, auspicatus sum. Недавно убогъ, вдругъ богатъ, modo egens, генепе dives.

НЕДВИЖИМЫЙ. Immobilis, immotus, stabilis, fixus. Недвижимое имѣніе, res или bona, quæ moveri non possunt. Быть недвижиму, loco suo non moveri.

НЕДОВОЛНЫЙ, недоволень. Non contentus, male contentus aliqua re, ægre ferens, indignans, indignatus. Быть недовольну чѣмъ, non или male contentum esse aliqua re (недовольствоваться чѣмъ), se finibus rerum suarum non continere (недовольну быть тѣмъ, что мы имѣмъ); me piget, me pœnitit alicuius rei (чувствую раскаяніе, лосадую на что). b) Быть недовольну чѣмъ = досадовать на что, ægre, moleste aliquid ferre; aliqua re offendit, indignari aliquid. Недовольные въ государствѣ, rerum mutationis cupidi; quibus rerum publicarum status displicet. Недовольные Таркиніемъ гордынь, inimici Tarquinii superbi. Быть самимъ собою недовольну, si displicere; se calumniari (быть и. своими выраженіями). Безъ причины быть и., calumniari aliquid. Недовольность, animus aliqua re non или male

contentus. И. народа, animi irritati. И. симимъ собою, displicantia sui. Возбудить въ комъ недовольность, alicui molestiam exhibere. Недовольство о чёмъ показывать, aliquid damnare (Cur.).

НЕДОБОРЪ. Quod non exactum est; residuum, reliquum.

НЕДОБРОЖЕЛАТЕЛЬНЫЙ. Alienus ab aliquo; inimicus; malevolus alicui или in aliquem. Недоброжелательство, odium, • animus alienus. Имѣть его, недоброжелательствовать, animo ab aliquo alieno esse; aliquem odisse, odio habere; malevolentiam, simultatem occultam erga aliquem gerere.

НЕДОБРОХОТНЫЙ. Iniquus; animo ab aliquo alienatus. Недоброхотъ, malevolens, malevolus. Недоброхотствуя, male velle, malevolum esse; esse infensus et inimicum.

НЕДОВАРЕНЫЙ. Non percoctus.

НЕДОВИДѢННЫЙ. Non visus. Недовижу, oculis non prospicio satis; oculi parum prospicunt; est mihi acies oculorum hebes et mollis.

НЕДОВОЛЬНО. Non satis. Недовольный, non sufficiens. Быть недовольну, non satis esse; non sufficere. 2) Aliqua re non contentus.